
Distanční výuka – zveřejňování DÚ, učiva, testů  pro žáky ZŠ Hýskov od 28.3.2021 . 

 

Od neděle 28. 3. 2021 nebudou zveřejňovány  DÚ, učivo, testy na nadcházející týden  na 

www.zshyskov.cz jako tomu bylo doposud. 

Od neděle 28.3.2021 budou vyučující zveřejňovat úkoly , učivo, testy  pouze v aplikaci MS Teams.  

Žáci po dobu 2 týdnů byli na on line hodinách o této změně informováni, na třídnických hodinách si 

informace upřesnili, vyzkoušeli si postup, kde  úkoly, učivo, testy najdou. Během těchto 14 dnů 

docházelo ke dvojímu zveřejnění na webu i v MS Teams.  Všichni žáci si již zvykli vyhledávat úkoly, 

učivo, testy v MS T. Testy, úkoly v této aplikaci již žáci odevzdávají k opravě.   

Žáci i rodiče zde mají k dispozici přehledně veškerá hodnocení – slovní, body  i známky.  

 

Mgr. Lenka Štětková, řed.školy 

 

http://www.zshyskov.cz/

